Restaurant !
La Foreét

Pizzas au feu de bois
Poissons au feu de bois

Viandes sur ardoise

Route du Pavement 75, 1018 Lausanne
021648 08 15

www.rectaurantiaforet.ch



Entrées

Salade verte

Salade mélée

Salade de chévre chaud au miel, cerneaux de noix
Tomate et mozzarella di bufala, rucola, pesto

Tartare de Saumon frais mariné aux fines herbes, toasts

Tartare de boeuf coupé au couteau, toasts et beurre

Tartares

Tartare de Saumon frais mariné aux fines herbes 200 gr

Frites, toasts et beurre

Tartare de boeuf coupé au couteau, 200 gr

Frites, toasts et beurre

Poissons cuits au feu de bois

Filet de bar
Marinade: huile d’olive, thym, citron

Filet de daurade
Marinade: huile d’olive, ail, origan, citron

Filet de saumon
Marinade: huile d’olive, aneth, rondelles oignons, citron

Servi avec: pommes frites ou riz et une sélection de légumes

5.50

7.50

13.50

13.50

15.50

16.50

31.50

34.50

36.50

34.50

31.50



Les Ardoises

Steak de boeuf 200/300 gr
Entrecbte de boeuf  200/300 gr
Filet de boeuf 200/300 gr
Steak de cheval 200/300 gr

Servi avec: Frites ou riz ou légumes et 4 beurres maison

Fondues, minimum 2 pers

Fondue vigneronne de cheval

Fondue vigneronne de boeuf

Fondue vigneronne de boeuf et cheval
Fondue bourguignonne de boeuf
Fondue bourguignonne de cheval

Fondue bourguignonne de boeuf et cheval

Servie avec 4 sauces maison et frites ou riz
Supplément viande

Suggestions estivales

300 gr
300 gr
300 gr
300 gr
300 gr
300 gr

100 gr

Salade de chévre chaud au miel et cerneaux de noix

Salade “César”
Iceberg, poulet suisse, croiitons, oeuf, tomate,

copeaux de parmesan

Antipasto de la “Forét”

Jambon de Parme, melon, rucola, mozzarella di buffala,

tomates et artichauts
Tomate et mozzarella di bufala, rucola, pesto

Roastbeef froid, sauce tartare, pommes frites

Tagliata de boeuf, copeaux de parmesan, rucola, balsamique

Pommes frites

29.50/ 36.50
36.50 / 44.50
38.50 / 46.50
27.50/34.50

39.50
41.50
40.50
43.50
40.50
42.50

12.00

20.50

23.50

25.50

20.50

27.50

31.50



PIZZAS AU FEU DE BOIS

Focacce (entrée) 15cm

ITALIA 13.50
Bufala, tomate cerise, basilic

VEGETARIANA 12.00
Aubergines, courgettes, poivrons, champignons

Prosciutto 13.00
Jambon cru, Bufala, rucola

Pizza blanche 33 cm

4 FORMAGGI 19.00
Fior di latte, Grana, Ricotta, Taleggio

SpeciaL Napoll 17.50
Fior di latte, saucisse italienne, friarielli (légumes)

Calzoni

Rosso 20.50

Fior di latte, sauce tomate, jambon cuit, champignons, oeuf dur

Luna Rossa 20.50
Y% calzone , ricotta, mozzarella, jambon cuit

%, fior di latte, tomate cerise, bufala



PI1ZZAS AU FEU DE BOIS

Pizza Clacciche 33 cm

AVEC FIOR DI LATTE ET SAUCE TOMATE MAISON

MARGHERITA 15.00

NORVEGIENNE 23.50
Saumon fumé, oignons, cdpres

FungHI 17.00
Champignons frais

Prosciutto 17.00
Jambon cuit

PROSCIUTTO E FUNGHI 19.50
Jambon et champignons frais

PuGLIESE 22.50
Tomates cerises, mozzarella di Bufala, rucola

TuNISIENNE 20.50
Merguez fraiches et poivrons frais cuit

Tonno 19.50
Thon et oignon

SiciLianA 17.50
Cdpres, anchois, olives

4 sTAGIONI 23.50
3/4 sauce tomate, fior di latte, jambon cuit,

salami piquant

1/4 fior di latte, saucisse italienne, friarielli

supplément par ingrédient
Mini pizza
A I'emporter

Scampi A AL 22.50

VERDURE 19.50
Aubergines, courgettes, poivrons, champignons

Hawai 19.50
Jambon, ananas

De La ForéT 23.50
Jambon de Parme, rucola, Grana Padano

PArRMA 20.50
Jambon de Parme

CALABRESE 19.50
Salami italien piquant, poivrons

4 FormacaGl Rosso 22.50
Gorgonzola, taleggio, copeaux de Grana

FRUITS DE MER 23.50
mélanges de fruits de mer et scampi

CaPRrICIOSA 23.50
Jambon cuit, champignons frais
artichauts et olives, oeuf dur

BuraLa 22.50
Mozzarella di bufala

2.00
-2.00
14.00

SOIREE PIZZAS, TOUS LES LUNDIS ET MARDIS SOIRS, toutes nos pizzas a 12.90



Pates fraiches

Tagliatelle de la Forét 34.50
Crevettes, morilles, creme

Tagliatelle a la truffe 28.50
copeaux de parmesan, creme, rucola, jambon de Parme

Menus enfants

Chicken Nuggets, 5 piéces 14.00
Pommes frites et 1 boule de glace a choix

Mini Steak de boeuf 14.00
Pommes frites et 1 boule de glace a choix

Mini Pizza marguerita 14.00
1 boule de glace a choix

Filet de saumon, sauce tartare 14.00
Pommes frites et 1 boule de glace a choix

Desserts maison

Fondant au chocolat et créme glacée Vanille 10.50
Créme bralée vanille bourbon 9.50
Tiramisu a l'italienne 8.50
Panna Cotta au coulis de framboises 7.50
Café Gourmand 12.50

mini tiramisu, mini panna cotta et 1 boule de glace, 1 café / thé



Heures d’ouverture

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

10h30-15h00

10h30-15h00

10h30-15h00

10h30-15h00

10h30-15h00

10h30-15h00

Fermé

17h30-24h00

17h30-24h00

17h30-24h00

17h30-24h00

17h30-24h00

18h00-24h00



“Soirée Fondue aux fromages”

Tous les mercredis et jeudis soirs

12.90 CHF par perconne [ 220 gr

(moitié-moitie)

offre valable du 2 septembre 2019 au 2 avril 2020

Réservation conseillée



